关于 2021-2023 年个人短期健康险产品

停售情况等信息的披露

遵照《关于规范短期健康保险业务有关问题的通知》的相关规定，现

将我公司 2021-2023 年期间个人短期健康保险产品停售情况及每一款产品

的有效保单数量予以公告。

中宏人寿保险有限公司 2021-2023 年个人短期健康保险产品停售及有

效保单数量情况如下表所示：

停售年度 停售产品 停售时间 有效保单数量*

2021

中宏宏创 2017 重大疾病保险 2021 年 2 月 1 日 0

中宏动力护佑恶性肿瘤医疗

保险
2021 年 2 月 1 日 0

中宏宏创旅游医疗保险 2021 年 4 月 1 日 0

中宏特定药品费用医疗保险 2021 年 5 月 1 日 0

中宏宏创 2017 恶性肿瘤疾病

保险
2021 年 5 月 1 日 0

中宏宏创百万关爱医疗保险 2021 年 5 月 1 日 0

中宏至尊无忧医疗保险 2021 年 5 月 1 日 0

中宏医无忧少儿门急诊医疗

保险
2021 年 5 月 1 日 0

2022
中宏 e 药无忧药品费用医疗

保险
2022 年 1 月 16 日 0

2023 中宏齿科综合医疗保险 2023 年 10 月 17 日 308

注：*有效保单数量为相关产品截至 2023 年 12 月 31 日的有效保单数量。

特此公告。

                                     中宏人寿保险有限公司

2024 年 3 月 29 日